Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Уполномоченного по правам человека в Калининградской области и членов его семьи
за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2010 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании 
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
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	2
	3
	4
	5
	6
	7

	НИКИТИН
Владимир Анатольевич






Дочь
НИКИТИНА
Арина Владимировна


Жена
НИКИТИНА
Ирина Николаевна
	Уполномоченный по правам человека в Калининградской области





-



-
	917204





-


173311
	Земельный участок
(собственность)

Квартира
(собственность)

-


-

	600
 

147,3
 

-

 
 -
 
 
 

	Россия

 
Россия
 

-

 
 -
 
 
 

	Легковой автомобиль
 «Мицубиси Аутлэндер»



-


-



